30742 del 10.07.2015, di approvazione delle garanzie finanziarie, polizza 
fidejussoria n. N00173/A0460749, e relativa appendice, con effetto dal 10.09.2014 al 19.05.2023
emessa  da  Groupama  Assicurazioni  S.p.A.  per  un  importo  assicurato  pari  ad  €  224.158,00
(duecentoventiquattromilacentocinquantotto/00),  prestata  a  garanzia  degli  obblighi  derivanti
dall’esercizio delle operazioni di smaltimento e recupero di rifiuti,  compresa la bonifica ed il
ripristino  ambientale,  relativa  al  sito  d’impianto  autorizzato  con  il  provvedimento  di  cui  in

[...]

DRAR n. 17387 del 04.04.2023, di accettazione delle garanzie finanziarie,  polizza 
N00173/A0460749,  appendice  n.  10,  con  effetto  dal  19.05.2023  al  19.05.2026  emessa  da
Groupama  Assicurazioni  S.p.A.  per  un  importo  assicurato  pari  ad  €  224.158,00
(duecentoventiquattromilacentocinquantotto/00),  prestata  a  garanzia  degli  obblighi  derivanti
dall’esercizio delle operazioni di smaltimento e recupero di rifiuti,  compresa la bonifica ed il
ripristino ambientale, relativa al sito d’impianto autorizzato con  il citato DDS n. 1180;

Vista la nota prot.